
SEZNAM SEŠITŮ NA ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

5. třída Český jazyk - č. 523 - 5ks
Matematika - velký silný nelinkovaný + lenoch, rýsovací potřeby
(pravítko s ryskou, kružítko, tužka č. 3)
Vlastivěda - č. 423x velký linkovaný, široké linky - (2-4ks)
Přírodověda - č. 423x velký linkovaný, široké linky (1ks)
Anglický jazyk - č 523/malý s linkami - 4ks (slovníček, gramatika,
procvičovací, prověrky)
Informatika - nejlépe malý tenký nelinkovaný (mohou pokračovat
v sešitě, který měli)
Tělocvik - na každou hodinu sportovní oblečení a boty do haly i na
ven

6. třída Český jazyk - 2x velký linkovaný 444 (diktáty, čtenářský deník),
5x malý linkovaný 544 (školní, procvičovací,domácí, testy, sloh
+literatura)
Matematika - velký nelinkovaný, + lenoch, rýsovací potřeby
(pravítko s ryskou, kružítko, tužka č. 3)
Dějepis - velký linkovaný, stačí středně silný
Zeměpis - velký nelinkovaný 440, malý nelinkovaný 540
Přírodopis - velký, silný, nelinkovaný
Fyzika - velký, nelinkovaný
Přírodovědná cvičení - velký, nelinkovaný
Anglický jazyk - velký linkovaný, malý 2x
Konverzace Aj - 1x 544
Informatika, nejlépe malý tenký nelinkovaný (mohou pokračovat v
sešitě, který měli)
Tělocvik - na každou hodinu sportovní oblečení a boty do haly i na
ven

7. třída Český jazyk - malý linkovaný 544 - 4x
Matematika - velký nelinkovaný, + lenoch, rýsovací potřeby
(pravítko s ryskou, kružítko, tužka č. 3)
Anglický jazyk - velký linkovaný, malý 2x
Dějepis -velký linkovaný, stačí středně silný
Zeměpis - velký nelinkovaný 440, malý nelinkovaný 540
Přírodopis - velký, silný, nelinkovaný
Fyzika - velký, středně silný, nelinkovaný + lenoch
Německý jazyk - 544 - 1x, 564 - 1x, slovníček
Informatika, nejlépe malý tenký nelinkovaný (mohou pokračovat v
sešitě, který měli)
Tělocvik - na každou hodinu sportovní oblečení a boty do haly i na
ven



8. třída Český jazyk - malý linkovaný 544 - 4x
Matematika - velký silný (nejlépe nelinkovaný)
Anglický jazyk - velký linkovaný, malý 2x
Dějepis -velký linkovaný, stačí středně silný
Zeměpis - velký nelinkovaný 440, malý nelinkovaný 540
Přírodopis - velký, silný, nelinkovaný
Fyzika - velký, středně silný, nelinkovaný + lenoch
Chemie - velký, silný, nelinkovaný, periodická soustava prvků
(periodická tabulka)
Německý jazyk - mohou pokračovat i v sešitech ze 7. ročníku,
jinak slovníček, 544 - 1x, 564 - 1x
Výchova k občanství, malý středně silný linkovaný
Tělocvik - na každou hodinu sportovní oblečení a boty do haly i na
ven

9. třída

Český jazyk - malý linkovaný 544 - 4x
Matematika - velký silný (nejlépe nelinkovaný)
Anglický jazyk - velký linkovaný, malý 2x
Dějepis -velký linkovaný, stačí středně silný
Zeměpis - velký nelinkovaný 440, malý nelinkovaný 540
Přírodopis - velký, středně silný, nelinkovaný
Fyzika - velký, středně silný, nelinkovaný + lenoch
Chemie - velký, silný, nelinkovaný, periodická soustava prvků
(periodická tabulka)
Přírodovědná praktika - velký, silný, nelinkovaný
Německý jazyk - mohou pokračovat v sešitech, které měli v 8.
ročníku, jinak 544 2x, slovníček
Tělocvik - na každou hodinu sportovní oblečení a boty do haly i na
ven


